



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/νση: Ι. Ράλλη και Δημαρχείου 1
Πληροφορίες: ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΟΥΡΑ
Τηλέφωνο: 213-2012906
Email: e.skoura@metamorfossi.gov.gr

Προς: «Κάθε ενδιαφερόμενο».

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Δήμος Μεταμόρφωσης έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') : Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαίτερα των άρθρων 2 παρ. 1 εδ.31, 116, 118 και 120.
- 4) Τις διατάξεις των παρ. 4 & 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- 5) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 - ΦΕΚ 36/Α/9-3-2021 Μέρος Α (Άρθρα 1 - 142) (Κωδικοποιημένος) Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.
- 6) Τις διατάξεις του Ν. 4825/2021 (ΦΕΚ Α157/04.09.2021) «Αναμόρφωση διαδικασιών απελάσεων και επιστροφών πολιτών τρίτων χωρών, προσέλκυση επενδυτών και ψηφιακών μονάδων, ζητήματα αδειών διαμονής και διαδικασιών χορήγησης διεθνούς προστασίας, διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου και Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και άλλες επείγουσες διατάξεις».
- 7) Τις με αρ. πρωτ. 29090/05-11-2025 τεχνικές προδιαγραφές του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Ανάπτυξης & Πληροφορικής.
- 8) Τον αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) 25REQ018028566/2025 του πρωτογενούς αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ.
- 9) Την υπ' αριθμ. 1055/2025 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 31430/28-11-2025 και ΑΔΑ: ΨΟΤΚΩΚΒ-5ΔΧ.
- 10) Τον αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) 25REQ018030205/2025 του εγκεκριμένου αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ.
- 11) Την υπ' αριθμό 1439/01-12-2025 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ:ΨΦΛΑΩΚΒ-ΒΦΡ) για την έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών για την προμήθεια Η/Υ, περιφερειακών, υλικών δικτύου και θυροτηλεοράσεις για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου.

Προσκαλεί

Α. Κάθε ενδιαφερόμενο, να υποβάλλει προσφορά για τις **ΟΜΑΔΕΣ Α, Β & Δ** της προμήθειας Η/Υ, περιφερειακών, υλικών δικτύου και θυροτηλεοράσεις για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου, εκτιμώμενης αξίας **8.206,07€**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Προσφορά μπορεί να κατατεθεί για το σύνολο των ομάδων ή για κάθε ομάδα ξεχωριστά αρκεί οι προσφορά να αφορά το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας.

Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας προϋπολογισμού:

ΟΜΑΔΑ "Α"							
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	32552600-3	Εξωτερική μονάδα θυροτηλεοράσης Artec DT-607/ID/S1	TEM	6		125,00 €	750,00 €
2	32552600-3	Monitor εσωτερικό θυροτηλεοράσης Artec DF7-WS	TEM	12		76,61 €	919,32 €
3	32552600-3	Τροφοδοτικό έως 8 monitor Artec PC9	TEM	6		32,26 €	193,56 €
4	32552600-3	Συσκευή διακλάδωσης (bus) Artec DBC4R	TEM	6		32,26 €	193,56 €
5	32552600-3	Ρελέ μονής επαφής Artec DS-ERL	TEM	12		3,23 €	38,76 €

6	32552600-3	Μετασχηματιστής για κυπρί Artec KBE-6023	TEM	6		16,05 €	96,30 €
7	32552600-3	Καλώδιο Θυροτηλεόρασης 2Χ0,75 κουλούρα των 100Μ	TEM	2		66,13 €	132,26 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ "Α" χωρίς ΦΠΑ							2.323,76 €
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ "Α"							557,70 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ "Α" με ΦΠΑ							2.881,46 €

ΟΜΑΔΑ "Β"							
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ή ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	32580000-2	Επίτοιχη πρίζα δικτύου cat6, 2 θέσεων πλήρης Digitus	TEM	100		4,80 €	480,00 €
2	32581100-0	Καλώδιο δικτύου U/UTP κουλούρα 305 μέτρων	TEM	6		140,00 €	840,00 €
3	32521000-1	Καλώδιο HDMI - HDMI V2.0b 15m	TEM	40		17,00 €	680,00 €
4	32521000-1	Καλώδιο HDMI - HDMI V2.0b 10m	TEM	10		10,00 €	100,00 €
5	32580000-2	HDMI Splitters 1 σε 2	TEM	3		27,00 €	81,00 €
6	32581100-0	USB extension cable 5m	TEM	5		15,00 €	75,00 €
7	32580000-2	Unmanaged switch 8p 10-100-1000	TEM	5		18,00 €	90,00 €
8	32580000-2	Hikvision DS-3E0510HP Unmanaged L2 PoE++ Switch με 9 Θύρες Gigabit (1Gbps) Ethernet	TEM	1		93,00 €	93,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ "Β" χωρίς ΦΠΑ							2.439,00 €
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ "Β"							585,36 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ "Β" με ΦΠΑ							3.024,36 €

ΟΜΑΔΑ "Δ"							
A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ή ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	30233100-2	Western Digital My Passport Portable Storage Usb 3.2 - Black - 2TB	TEM	2		66,85 €	133,70 €
2	30237240-3	Logitech HD Webcam C270	TEM	10		13,63 €	136,30 €
3	30237460-1	Logitech MX Keys S Advanced Wireless Illuminated - Graphite - US International	TEM	2		79,76 €	159,52 €
4	30237410-6	Logitech Marathon Mouse M705 - Black/Gray	TEM	2		28,95 €	57,90 €
5	31154000-0	APC Back UPS 500VA/300W AVR 230V	TEM	1		64,52 €	64,52 €
6	30233100-2	Kingston 256GB KC600 2.5" SATA III	TEM	40		26,69 €	1.067,60 €
7	30233100-2	Kingston DataTraveler Exodia Flash Drive - 64GB	TEM	15		2,90 €	43,50 €
8	32580000-2	Πολύπριζο 5 θέσεων (Schuko) με διακόπτη Black - 3m	TEM	20		9,60 €	192,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ "Δ" χωρίς ΦΠΑ							1.855,04 €
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ "Δ"							445,21 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ "Δ" με ΦΠΑ							2.300,25 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ χωρίς ΦΠΑ	6.617,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΦΠΑ	1.588,27 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ με ΦΠΑ	8.206,07 €

Β. Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **8.206,07€** και θα βαρύνει τον ΚΑΕ **10.7134.0001** του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους **2025**.

Γ. Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την **Τετάρτη 10 Δεκεμβρίου 2025 (10/12/2025) και ώρα 15:00**, στο Πρωτόκολλο του Δήμου Μεταμόρφωσης στη διεύθυνση Ι. Ράλλη & Δημαρχείου 1, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Δ. Αναλυτική περιγραφή του τρόπου υποβολής καθώς και του περιεχομένου του φακέλου της προσφοράς καθορίζονται στις υπ' αριθμό 29090/05-11-2025 τεχνικές προδιαγραφές του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Ανάπτυξης & Πληροφορικής για την προμήθεια Η/Υ, περιφερειακών, υλικών δικτύου και θυροτηλεοράσεις για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου

Ε. Ο ανάδοχος, σύμφωνα με την υπ' αρ. 52445ΕΞ/04-04-2023 ΚΥΑ με θέμα "**Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς**" (Β' 2385/12-04-2023) και διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ Β' 3061/09-05-2023, προβλέπεται ότι για δαπάνες σε εκτέλεση συμβάσεων των ν.3978/2011, ν.4412/2016 και ν.4413/2016 που συνάπτονται και εκτελούνται από τον/την Δημόσιο Φορέα/Αναθέτουσα αρχή, υποβάλλει υποχρεωτικά Ηλεκτρονικά Τιμολόγια. Για την υποβολή του ηλεκτρονικού τιμολογίου, ο ανάδοχος, οφείλει να συμπληρώσει σωστά τα υποχρεωτικά πεδία όπως ορίζονται στην Κ.Υ.Α. 63446/2-6-2021 του εθνικού μορφότυπου του ηλεκτρονικού τιμολογίου (Αναλυτικές οδηγίες παρέχονται στην Εγκύκλιο οικ. 42465 ΕΞ 2022 - ΑΔΑ: 6ΠΠΨΗ-4Ω1).

ΣΤ. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση μόνο την τιμή.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ